
aI.44 0
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
« Л » O'i_______ 20 /б' г.

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения 
аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского 
края от 2 марта 2015 года (протокол № 5) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим 
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность (приложение № 1).

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим 
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу министерства 

образования и науки 
Краснодарского края 

от 2 марта 2015 года № 774

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования Динской район, которым установлена 
первая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 Бормотова 
Ольга Владимировна

учитель БОУСОШ №10

2 Буряк
Наталья Анатольевна

воспитатель БДОУ №14

3 Гладенко
Валентина Леонидовна

учитель БОУСОШ №21

4 Доррер
Алла Алексеевна

учитель БОУСОШ №2

5 Илларионова 
Ольга Павловна

воспитатель БДОУ №63

б Камерлох
Инна Александровна

учитель БОУСОШ №37

7 Назаренко 
Наталья Ивановна

воспитатель БДОУ №61

8 Парфёнова 
Елена Михайловна

учитель БОУСОШ №37

9 Прилепина 
Ольга Борисовна

учитель БОУСОШ №29

10 Савина
Екатерина Владимировна

учитель АОУСОШ №4

11 Чоп
Надежда Петровна

учитель БОУСОШ №37

Руководитель ГКУ КК ЦОКО Sf/^fV Р.А. Гардымова


